
07

事
2024年9月12日 星期四 责编：王会进 美编：黄海艳 校对：蔡佳

广州海事法院拍卖公告
（2024）粤72执恢91号

本院依法作出（2024）粤72执恢91号执行裁定书，将于2024年10月8
日10:00时起至次日10:00时对被执行人沈东敖所属停泊于广东省茂名市
电白区博贺港的“粤电渔46129”（“粤茂滨渔46129”）船公开拍卖。现将有
关事项公告如下：

一、拍卖标的物：“粤电渔46129”（“粤茂滨渔46129”）船，停泊于广东
省茂名市电白区博贺港。

二、拍卖方式、竞买人条件、拍卖时间、竞价规则、标的物详情，请登录
淘宝网司法拍卖网络平台进行查看。

三、凡与拍卖船舶有关的海事债权人，应于本公告最后一次发布之日
起60日内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶
价款中受偿的权利。

债权登记电话：020-34063863。
咨询电话（网拍）：020-34063680、89102770。
本院地址：广东省广州市海珠区南洲路863号。
特此公告。

二○二四年九月二日

注销公告
惠州市捷力建筑装饰工程有限公司

（统一社会信用代码: 9144130032163606
9B）经股东决定，拟向企业登记机关申请
注销登记，清算组由黄绍辉（负责人）组
成，请债权人自本公告刊登之日起 45日
内，向本公司申报其债权，逾期不报视为
自动放弃权利。公司将依法向企业登记
主管机关申请注销登记。

惠州市捷力建筑装饰工程有限公司
2024年9月12日

遗失声明
广州市白云区均禾新嘉士多店（经营者：田曙
光），遗失营业执照副本，统一社会信用代码
92440101MA59G6F70C，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区欧信机电经营部遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码 91440101MA9W89XG
1W，声明作废。

遗失声明
广州市天河区康卓幼儿园工会委员会遗失法人
私章一枚（郑丽蓉 4401060148689），现声明作
废。

遗失声明
广州珍爱皮革有限公司不慎遗失开户许可证正
本，核准号：J5810044902403，现声明作废。

遗失声明
广州市越秀区赢雅服饰商行遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码：92440101MA59MNGP36，
现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区伙记茶档餐饮店遗失食品经营许
可证正、副本，许可证编号：JY24401050243029，
现声明作废。

遗失声明
中山大学孙逸仙纪念医院遗失《居民死亡医学
证明（推断）书》3 份，编号：D442022058605、
D442023316966、D442023317006，声明作废。

减资公告
广州东齐贸易有限公司经股东会决

议，决定注册资本由原来人民币 500万元
减少至1万元。请债权人自本公告见报之
日起 45日内向本公司申请债权。逾期不
申报，视为放弃权利。本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

广州华艺国际拍卖有限公司拍卖公告
受海关委托，本公司定于2024年9月25日上午11 时始至2024年9月26日上午11时止（延时的

除外）在京东网络拍卖平台（http://haiguan.jd.com）在线按货物现状公开拍卖如下标的：
货船一艘，保证金：30920元。
标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货物）。标的不做真伪

及品质担保，不作市场流通保证。拍卖标的以货物、物品的现状为准，竞买人须在拍卖人展示标的
期间到拍卖标的存放地仔细察看标的，充分了解掌握标的现状，如不前往现场查看而参加竞买，视
为已对拍卖标的充分了解，并愿承担相关责任，委托方和拍卖人不承担瑕疵担保和其他相关责任。
标的移交时发生装卸、搬运等费用均由买受人负责。提货出库后，标的的所有状况和风险即时转移
给买受人，委托人不再承担任何责任。该船舶长期闲置，处于不适航状态，可能存在缺乏保养、局部
损坏、缺少部件等情况，委托人、拍卖人对其品质、瑕疵、安全性能等不作承诺和担保，也无法提供售
后服务，买受人在使用前应对其进行必要的修理、检测和鉴定，符合相关规定方可使用，否则，由此
引起的一切后果由买受人承担。拍卖后，委托人无法提供船舶品质鉴定文件、购买合同、购买发票
及其他相关资料文书，对能否过户、办理营运手续等不作任何保证责任。竞买人参与竞买前，应详
细了解船舶过户、上牌、办理营运等手续流程，自行负责该船舶的过户等一切相关手续。

有意竞买人须注册京东账号并通过实名认证（已注册京东账号的通过实名认证即可），并在线
支付标的竞买保证金，具体要求请阅读竞价页面内的《竞拍须知》及京东网络拍卖平台告知的海关
拍卖流程（拍卖前必看）的相关准则。

标的展示时间：2024年9月 18、19日（须提前24小时实名预约）。展示地点：海鸥岛船舶保管基地
咨询电话：020-87306560、13503016151冯小姐。 拍卖公司地址：广州市越秀区东湖路125号。
海关网址及监督电话：guangzhou.customs.gov.cn、020-81105450。

傲芝选（深圳）贸易有限公司
清算组备案、债权人公告

傲芝选（深圳）贸易有限公司（统一社会信
用代码91440300MA5GGW8060），经投资人研究
决定终止企业经营，现拟向商事登记机关申请
注销登记，清算组负责人：欧阳克文，清算组由
欧阳克文、杨嘉恒组成，请债权人自见报之日
起 45日内向公司清算组申报债权，债权申报
联系人：欧阳克文，债权申报联系电话：
18838585989，债权申报地址：深圳市龙岗区坂
田街道岗头社区天安云谷产业园一期3栋ABCD
座A1001-25，特此公告。
傲芝选（深圳）贸易有限公司 2024年9月12日

深圳市龙商荟科技发展有限公司
清算组备案及债权人公告

深圳市龙商荟科技发展有限公司，统一社
会信用代码91440300MA5EL0D73R,经股东会决
议终止经营，现已成立清算组进行清算，清算组
成员：罗玮皓、吴永河、李金华，清算组负责人罗
玮皓，请相关债权人自见报之日起 45天内向本
公司清算组申报债权，债权申报联系人：罗玮
皓，电话18838585989，地址：深圳市龙岗区龙岗
街道龙城南路 8号双九大厦 9楼 915，逾期不申
报，视为放弃权利，清算结束后，本公司将向公
司登记主管机关申请注销登记，特此公告。
深圳市龙商荟科技发展有限公司2024年9月12日

遗失声明
广东卓远装修工程有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码91440101MA9UWK2K6N编号
S1112020101647，现声明作废。

遗失声明
佛山市禅城区顺爽润滑油经销部(92440604L729
8219XY）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市古镇镇羽毛球协会（统一社会信用代码:
51442000MJM511619C）遗失社会团体法人登记
证书正、副本，声明作废。

遗失声明
广东兰瑞建筑科技有限公司(91441900MA7E8C
W7X1）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
广东省南合产教融合职业教育发展有限公司遗
失法人私章（黄文方）一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区园山禾益烤奶店（统一社会信用代
码 92440300MA5GALRB4A）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
深圳市宁乡商会遗失社会团体法人登记证书正
副本，统一社会信用代码 51440300319681303D，
发证日期2020年08月14日，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区石岩东记汽车修配厂（统一信用代
码 92440300L00658622Q）遗失财务专用章，声明
作废。

遗失声明
深圳好旅途国际旅行社有限公司福田公司，遗失
旅行社分社备案登记证书，声明作废。

遗失声明
盈海信息科技（中山）有限公司(91442000MA53G
QW00R)遗失电子营业执照，编码：100160900539
20 ，声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭有米茶室遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：92440114MA7MX4545C，现
声明作废。

遗失声明
东源县锡场镇石合电站遗失公章、财务专用章、
发票专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
河源市亿芯网络服务有限公司遗失公章一枚，编
码：4416020105032，现声明作废。

遗失声明
梅州市沃晟贸易有限公司遗失法人章（钟政辉）
一枚，印章编码: 4414240089076，现声明作废。

遗失声明
潮州市鼎峰工程有限公司遗失公章一枚，印章编
码: 4451020017999，现声明作废。

遗失声明
广州爆咪花传媒有限公司遗失公章、财务专用
章、发票专用章、合同专用章、法人章（黄明辉）各
一枚，声明作废。

遗失声明
广州特旭力贸易有限公司遗失公章、财务专用
章、法人章（张嫣）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州创游动漫科技有限公司遗失发票专用章一
枚，现登报声明作废。

减资公告
广州赛尔兹轻运动科技有限公司，统一社会

信用代码：91440101MA5D0TYL5G，经股东会决
议，拟将注册资本由人民币 1030.93万元减少至
人民币 10 万元。请有关债权人自本公告见报之
日起 45日内向本公司办理相关手续，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告
广州丽昕科技有限公司（统一社会信用代

码：91440112MA7N9GCMXL），经股东会决议，将
原注册资本由人民币 1000万元减少至人民币
300万元。请有关债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司办理相关手续，逾期不申报，视
为放弃权利，本公司将向公司登记机关申请变更
登记。特此公告。

遗失声明
广州至上通讯设备工程有限公司（统一社会信用
代码 91440111767690465T）遗失公章、财务专用
章、法人章（卜征宇）各一枚，声明作废。

遗失声明
广东栖谷文化旅游发展有限公司遗失公章、财务
专用章、发票专用章、合同专用章、法人章（吴亮）
各一枚，声明作废。

遗失声明
广州智汇喜物业保洁有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440101MA5AU2CA
2J，现登报声明作废。

遗失声明
广州武然科技有限公司遗失公章、财务专用章、
合同专用章、发票专用章、法人章（林楚然）各一
枚现登报声明作废。

佛山市顺德区天悦佳怡食品加工有限公司及配套工业污水集中
处理建设项目环境影响报告书信息公示

佛山市顺德区天悦佳怡食品加工有限公司（以下简称“我司”）委托编制的《佛山市顺德区天悦
佳怡食品加工有限公司及配套工业污水集中处理建设项目环境影响报告书（征求意见稿）》（以下简
称“报告书”）已基本编制完成。根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境影响评价公众参与
办法》，现将该项目有关环境影响的信息向公众公开，并征求公众对该建设项目环境影响的意见。

（1）报告书全文查阅方式和途径
报告书全文可通过网络链接：http://www.sdies.com/下载附件1查询，或到我公司查阅纸质版。
（2）征求意见的公众范围和方式
项目评价范围内（见报告书评价范围图）的受影响的公民、法人和其他组织，可通过①信函、电

子邮件或电话，②登录网址http://www.sdies.com/下载附件2填写公众意见表等方式提出意见。
（3）信息公开和征求意见的起止时间
项目公示时间由2024年9月6日到9月20日共10个工作日。
建设单位：佛山市顺德区天悦佳怡食品加工有限公司
地址：容桂街道碧桂路以西、新有路以北地块二
联系人：冯小姐，电话：18929970333 邮箱地址：849502182@qq.com

佛山市顺德区天悦佳怡食品加工有限公司 2024年9月5日

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

南沙工业载体再升级
大塘科技产业园一期接近满

载，二期昨日封顶

新快报讯 记者陈慕媛 郭思杰 通
讯员罗瑞娴 邹莉清报道 从汽车小镇

到国际汽车城，从千亿级的传统汽车制

造业到产港城融合发展的全国镇域强

镇，南沙区黄阁镇正通过延伸产业链上

下游、打造更多维度优质载体、做大做

强不同主题产业等实现这一升级迭代。

9月11日，黄阁镇又一工业载体——

大塘科技产业园迎来二期项目封顶，这个

秉承着“产城融合”发展理念的产业园将

为黄阁的产业项目提供超13万平方米的

新空间，撑起实体经济发展的高度。

据介绍，大塘科技产业园是广州市

提质增效试点产业园区、广州市科技企

业孵化器培育单位、南沙区重点产业知

识产权维权援助和保护工作站、黄阁镇

汽车装备和新能源园区。园区占地面

积 12 万平方米，规划建筑面积 36 万平

方米，分三期建设，总投资12亿元。

此次封顶的二期项目规划建筑面

积约 13万平方米，包括三栋产研厂房、

一栋员工公寓。二期工程预计 2024年

底竣工，建成后将进一步完善园区生活

配套。“二期项目在规划设计上进行了

全面优化和提升。不仅新增了层高达

七八米的高端厂房，还配备员工公寓、

多功能会议厅、园区餐厅、咖啡厅、图书

馆、24小时便利店、运动场、健身房、休

闲公园、地下停车场等一应俱全的生活

配套设施。这些设施的完善，将提升园

区的吸引力和竞争力，为企业员工提供

更加便捷、舒适的工作与生活环境。”负

责运营大塘科技产业园的副总经理朱

军城表示，“产城融合”理念通过二期项

目的细节设计可以在产业园全面落地。

朱军城介绍说，产业园的一期项目

入驻率超过85%。

打造东沙滨水居住生活中心
项目地块坐落在荔湾区东沙片区，

位于白鹅潭商务区的东南角、珠江后航

道沿岸，南接翠园路、西接白鹅潭大

道。项目三个地块总用地面积 7.01万

平方米，总体建设量为 45 万平方米。

东沙片区是广州珠江后航道的重要节

点，规划对标世界级港湾码头，滨水一

线以公共功能和开放空间为主。

规划提出，打造“东沙国际商贸港、

产城协同活力湾”、医药健康产业创新

示范区、高端滨水休闲旅游体验地和生

态宜居品质生活理想城。东沙片区规

划空间结构为“一湾一轴四区”，打造广

州市中心珠江唯一的、兼具国际品质调

性的滨水港湾，实现世界一流、产城融

合、职住平衡，构建城水联动、活力开放

的东沙国际商贸港。从广船至东沙片

区，将形成绵延 4.6公里公共开放活力

岸线，项目是该岸线上集生活、居住、商

业、学校于一体的滨水居住生活中心。

创造错落有致的滨江天际线
方案通过多风格组团丰富沿江城

市立面。为活化城市界面，塔楼群组依

组团采用不同形式的立面，创造城市建

筑的多样性，立面设计简洁大气。规划

进一步提升沿江城市界面形象，创造舒

适的居住环境，从滨水一线的 60 米建

筑到江岸线规划中的 249米地标，形成

了高低错落的天际线，实现了城市设计

导控中“创造富有层次、错落有致的滨

江天际线”的设计理念。

方案推进滨江公共空间建设，形成

多层级的立体滨水空间。为响应城市

设计中多层级立体滨水空间的理念，项

目通过盖板设计，将首层打造为公共架

空空间，二层平台塑造立体绿化，形成

“地面-二层平台-裙楼屋顶”多层级公

共空间系统。

盖板下设置三条通江廊道通向江

边，保证地块周边道路到港湾、江边的

通达性，整合公共服务设施和公共开放

空间，结合珠江江岸打造适合岭南气候

的高品质公共活动空间。盖板上平台

将塑造立体绿化，将结合江湾景观打造

为近 3万平方米的空中花园，进一步扩

展地块内的公共活动空间。

对标世界级港湾码头

广州拟打造市中心唯一滨水港湾

■■城市设计效果图城市设计效果图

近日，《荔湾区东沙国际商贸港AF060712、AF060715、AF060720地块建筑设计方
案》经第四届广州市规划委员会建筑环境与公共艺术专业委员会第七次会议审议通过。

项目的建设将推动“东沙国际商贸港、产城协同活力湾”的落实，结合医药健康产业
创新示范区，打造高端滨水休闲旅游体验地、生态宜居品质生活理想城，实现世界一流、
产城融合、职住平衡，构建城水联动、活力开放的东沙国际商贸港。

■新快报记者 陈慕媛 通讯员 穗规资宣


